
CÂMARA lEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° lf<2, DE 2002

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

1. EXONERAR GLAUCO ALVES LACERDA, matricula 12.368-37,
do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Execução Orçamentária, da Divisão
de Orçamento, Finanças e Contabilidade, da Diretoria de Administração e Finanças.
(Resolução nO 091/94).

2. NOMEAR GERSON DIAS DE LIMA, para exercer o cargo de
Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Execução Orçamentária, da Divisão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade, da Diretoria de Administração e Finanças.
(Resolução nO 091/94) - (SV).

3. EXONERAR AGENOR MEDEIROS DE SOUZA, matrfcula
11.141-70, do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Finanças, da Divisão de
Orçamento, Finanças e Contabilidade, da Diretoria de Administração e Finanças.
(Resolução nO 091/94).

4. NOMEAR ANTÔNIO ROBERTO REIS, para exercer o cargo de
Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Finanças, da Divisão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade, da Diretoria de Administração e Finanças. (Resolução nO 091/94) ­
(SV).

5. EXONERAR SANDRA CAVALEIRO DE MIRANDA, matrfcula
12.825-35, do cargo de Chefe de Setor, CL-13, do Setor de Compras, da Divisão de
Material e Patrimônio, da Diretoria de Administração e Finanças. (Resolução nO
091/94).

6. NOMEAR SilVIO DE MORAIS VIEIRA, para exercer o cargo de
Chefe de Setor, CL-13, no Setor de Compras, da Divisão de Material e Patrimônio, da
Diretoria de Administração e Finanças. (Resolução nO 091/94) - (REQ).

7. NOMEAR ANA PAULA LUCAS SANDOVAL, para exercer o
cargo de Assistente de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de Segurança da
CLDF. (Resoluções nOs 177/2002 e 182/2002).

Brasília, 9

Deputadó GI A GELLO
Preside e

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF - Tel.: 348-8005



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESIDt:NCIA

ERRATA

Errata do item 5 do Ato do Presidente nO 182, de 2002,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 10 de abril de 2002, que
trata da exoneração de SANDRA CAVALEIRO DE MIRANDA.

ONDE SE LÊ: matrícula 12.825-35.

LEIA-SE: matrícula nO 14.715-32.

~ Brasília, LÓ de abril de 2002.

Deputado GIM RGELLO
Preside te

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488


